
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170/2022/SESP-MT

PROCESSO: PM-PRO-2022/08474.01 E SIAG Nº 0084742/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a NOVA DATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
170/2022/SESP-MT, cujo objeto é Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI), tais como capacete para
eventos, escudo de proteção, entre outros, destinados a atenderem as necessidades da Polícia Militar do Estado de Mato
Grosso e do Sistema Socioeducativo de Mato Grosso, em virtude de falha no sistema SIAG.

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: de 28/12/2022 a 10/01/2023, período integral, e no dia
10/01/2023 até às 08h00min (horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/01/2023 às 08H30min (horário de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria
de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL: Disponível no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, por meio do Link:
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: E-mail pregao@sesp.mt.gov.br

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3613-5536 e 3613-8146.

OS SENHORES LICITANTES, QUE JÁ ENVIARAM PROPOSTAS, DEVERÃO ENVIÁ-LAS NOVAMENTE. A
REPUBLICAÇÃO DEU-SE EM RAZÃO DE INDISPONIBILIDADE DO SISTEMA SIAG.

Cuiabá-MT, 27 dezembros de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos

SUAC/SAAS/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cc8be73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:02:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




